Portaria Conjunta nº. 012/SAD/SES/2009.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 09 de janeiro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 012/SAD/SES/2009)

MATRÍCULA NOME NOTA

APOIO DO SUS

90137 Geny Barbosa De Oliveira 9,70

43832 Joao Renato Simon 8,43

90530 Leonira Cabral Dos Santos 8,38

91011 Lucídio Félix 7,89

76671 Malça Simone Gomes Cardoso 9,22

41445 Manoel Pires da Rocha  8,49

46336 Maria Beatriz Boff Bender 9,74

86244 Maria Das Dores Oliveira Santos 9,45

90088 Maria Gorette Da Silva 9,80

86247 Maria Pedrolina Do Amaral 9,62

41101 Marilene Ribeiro 9,00

86251 Neli Colella 8,35

86278 Olga Rita Iarocheski 9,59

95260 Sofia Felix 9,55

90045 Volmar Ehrhardt 8,83

84085 Zenilda Pereira De Moraes 9,20

86138 Leonir Cledione Simon 8,94

86249 Neide Orlando Denardi 9,51

30500 Nereide Cabral Dallagnol 9,30

86277 Noeli Maria Balzan 9,57

52486 Regina De Souza Lima 8,33

43435 Roseli Dickmann 9,91

90053 Silvania Baron Ehrhardt 8,91

95263 Terezinha Luiza Pellezari 9,04

86256 Terezinha Rempel Reck 9,64

ASSISTENTE DO SUS

90041 Jeane Thaise Silva Pereira 9,83

86199 Jussara Maria Shneider Rodrigues 9,81

48986 Fabio Roberto Diniz Rezende 9,00

90082 Laura Pereira 9,33

114618 Leila Raquel Sousa De Jesus 8,81

42196 Lourdes Pereira Alves 9,56

97110 Luciana Lucena Rocha 9,39

76586 Valdecir Aguiar 8,37

55592 Maria Anselmo da Silva Ruaro 8,95

90529 Maria Ines Gurski 9,41

90031 Maria Lopes Silva 9,54

46333 Maria Rodrigues Nunes De Brito 9,75

86206 Marlise Ferraz Ruppentha 9,64

93159 Melissa De Fátima CIzarnobay 9,34

42604 Iloides Celestino De Jesus 10,00

86208 Neusa de Souza Coutinho Vidal Silva 9,13

90136 Ivete Scolari 9,80

51757 Paulo Cezar Ferreira 9,20

58294 Rosana Aparecida Pedro 9,89

86238 Severina Eustaquio De Souza E Silva 9,43

106244 Jean Carlos Alencar da Silva 8,79

98159 Maria Elizabeth de França 8,73

43836 Marilene Costa 8,99

43829 Neusa Aparecida De Abreu 9,38

90092 Noemi Lucia Uriarte Braga 9,46

90058 Raimunda Osório Da Silva 9,75

90039 Raquel Luciane Do Socorro Pereira 9,00

90057 Sirlene Costa 9,14

90526 Terezinha Mariani Maggioni 9,67

98906 João Paulo de Souza Costa 8,20

113072 Rafael Balzan 8,41

PNS DO SUS

43347 Ademir Lucio De Amorim 9,58

42110 Emilio Nascimento 7,30

118978 Jean Carlos Leirson Nanoi 9,23

40633 João Shuji Yamaguchi 9,56

64082 João Silverio Binsfeld 9,58

95126 Joseana De Abrantes 9,67

90081 Juliane Piccoli 9,79

118069 Karina Piccoli 9,27

97563 Lauro Maiolino Ribeiro 9,94

108599 Lígia Souza Leite 9,62

106888 Luciele Fernanda Benin 9,90

53431 Maria Das Graças Silva Albuquerque 9,69

69881 Paulo José G. De Oliveira 9,74

98209 Rúbia Sartori 9,99

90055 Samia Morais Bittencout 9,87

47283 Heloisa Chapadeiro Machado Borges 9,90

111836 Josivana Miranda Araújo 10,00

106611 Keila Tonini Loeblein 9,47

106851 Leila Zambenedetti Dorn 9,85

72518 Jacqueline Eunice Magalhães Campos 9,08

103787 José Tarço de Abrantes Junior 9,35

44683 Leonides de Fatima Soares Felix da Silva 9,12

68061 Ligda Rodrigues Lopes 9,16

54566 Rodrigo Buchmann 8,72

93950 Silvano Carvalho Vilela 9,77

40563 Teresinha Petry Dos Santos 9,23

113187 Luciene grasiele Pereira de  Moura 8,58

103204 Joana Carilho Romero 9,49

TÉCNICO DO SUS

42157 Jair De Brito 9,37

106337 Jair Celso Berghahn 8,69

86149 Jorge Luiz Czarnobay 7,37

90084 José Rubens Freiria 9,07

107334 Marcondes Messias Da Silva 9,76

86245 Maria Das Graças Cunha Costa 8,52

58362 Maria Goreth Lucena Rocha 9,87

58361 Marisete Zatti 9,60

42282 Marli Terezinha Pelissari Previati 9,20

86242 Salete Figueiro Pedroso 9,68

110126 Sandra Damares Buzanello 8,79

89634 Shirley Teixeira Da Cunha 8,91

106599 Tatiana de Souza Miranda 9,89

40687 Valderci Munaro 8,16